
 
 

WOJEWÓDZKA STACJA 
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA  

W BYDGOSZCZY 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna  

w Bydgoszczy 
ul. Kujawska 4, 85-031 Bydgoszcz 

sekretariat.wsse.bydgoszcz@sanepid.gov.pl; www.gov.pl/web/wsse-bydgoszcz 

 

Strona 1 z 2 

 Nasz znak: EZP.272.36.2024    Bydgoszcz, dnia 3 października 2024 r. 
 Egz. nr 1 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Bydgoszczy na podstawie  

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych udostępnia 

informacje z otwarcia ofert w postępowaniu na zakup energii elektrycznej 

dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Bydgoszczy. 

 
W postępowaniu zostały złożone oferty następujących Wykonawców: 
 
OFERTA NR 1 
ENTRADE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce, 

- cena oferty brutto zł/300 MWh: 245.754,00 zł 
- cena jednostkowa brutto za 1MWh: 819,18 zł 

 
OFERTA NR 2  
ENERGIA POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Al. Kasztanowa 5, 
53-125 Wrocław, 

- cena oferty brutto zł/300 MWh: 195.570,00 zł 
- cena jednostkowa brutto za 1MWh: 651,90 zł 

 
OFERTA NR 3  
ONE SPÓŁKA AKCYJNA, ul. A. Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa, 

- cena oferty brutto zł/300 MWh: 213.282,00 zł 
- cena jednostkowa brutto za 1MWh: 710,94 zł 

 
OFERTA NR 4 
TAURON SPRZEDAŻ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Łagiewnicka 60,  
30-417 Kraków, 

- cena oferty brutto zł/300 MWh: 190.773,00 zł 
- cena jednostkowa brutto za 1MWh: 635,91 zł 

 
OFERTA NR 5 
AUDAX RENEWABLES POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Żurawia 6/12,  
00-503 Warszawa, 

- cena oferty brutto zł/300 MWh: 184.942,80 zł 
- cena jednostkowa brutto za 1MWh: 616,48 zł 

 
OFERTA NR 6 
ENERGA – OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA, Aleja Grunwaldzka 472, 80-282 Gdańsk, 

- cena oferty brutto zł/300 MWh: 183.725,10 zł 
- cena jednostkowa brutto za 1MWh: 612,42 zł 

 
 

http://www.gov.pl/web/wsse-bydgoszcz


 

Strona 2 z 2 

OFERTA NR 7 
ELEKTRA SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa, 

- cena oferty brutto zł/300 MWh: 180.404,10 zł 
- cena jednostkowa brutto za 1MWh: 601,35 zł 

 
OFERTA NR 8 
ENEA SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań, 

- cena oferty brutto zł/300 MWh: 171.430,02 zł 
- cena jednostkowa brutto za 1MWh: 571,43 zł 

 
OFERTA NR 9 
RESPECT ENERGY SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, 

- cena oferty brutto zł/300 MWh: 190.773,00 zł 
- cena jednostkowa brutto za 1MWh: 635,91 zł 
 

OFERTA NR 10 
PGE OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA, ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów, 

- cena oferty brutto zł/300 MWh: 197.415,00 zł 
- cena jednostkowa brutto za 1MWh: 658,05 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1  egz. 
Otrzymują: 
1. https://platformazakupowa.pl/ 
2. a/a  

https://platformazakupowa.pl/

